DECRETO MUNICIPAL N°005/2023, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

P°nt° facultativo, nos dias
20/02 e 22/02, e feriado no dia 21/02
aos servidores públicos municipais,
mantendo em pleno funcionamento todos
os serviços essenciais.

Pernambuco, usanT Tas^trfbuTções legais^e ̂ ^

DECRETA:

S iii, . F1i dS s í  r . “ oF,*“0“*» r * todos °*
fevereiro de 2023, secretao dia 21 de

comemorações carnavalescas. data alusiva as

Art. 2 o o h '
servidores que1X°eSs\0amns0ervIçoressenecrÍOr' - 36 apli«  aos
rabalham em regime de escala horária S populaçâo e aos que

Art.
revogadas as dispo^içôTs^em Tontrárlo"3 * *  ^

REGISTRE-SE. p u b l i q u e -se e c u m p r a -s e .

Gabinete do Prefeito ano de 2023. ®arra de Guabiraba-PE, 16 de fevereiro do

DIOGO CARLOS DE LIMA
SILVA:09819431441 de fo m ‘  dtgltsl po» DIOGO

CAW.OS DE LIMA SILVA 0981943)44|

Diogo Carlos de Lima Silva
Prefeito